
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br 

PORTARIA N.º 065/CSE/2022, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, de acordo com a Resolução 
Normativa 139/2020/CUn, e considerando o Ofício n. 01/2022/CALISS, e no uso das atribuições 
legais, 

R E S O L V E: 

Art.  1º.  DESIGNAR JULIA FLORES FONTOURA (titular)  e  ANA CAROLINA 
BONATO LOPES DE ASSIS (suplente), discentes do Curso de Graduação em Serviço Social, 
para  atuar  pro  tempore como  representante  do  Centro  Acadêmico  Livre  de  Serviço  Social 
(CALISS) no Conselho da Unidade do CSE.

Art. 4º. ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora pro tempore do Centro Socioeconômico.

1


		2022-08-18T10:34:56-0300




